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LAUSUNTO HALLITUKSEN ESITYKSESTÄ EDUSKUNNALLE LAEIKSI HALLINNOLLISESTA 
YHTEISTYÖSTÄ VEROTUKSEN ALALLA JA DIREKTIIVIN 77/799/ETY KUMOAMISESTA ANNE-
TUN NEUVOSTON DIREKTIIVIN LAINSÄÄDÄNNÖN ALAAN KUULUVIEN SÄÄNNÖSTEN KAN-
SALLISESTA TÄYTÄNTÖÖNPANOSTA 

 
Finanssialan Keskusliitto (FK) suhtautuu lähtökohtaisesti myönteisesti kansainvälisen vero-
paon ja verotuksen välttämisen estämistä koskeviin toimenpiteisiin. Nyt kyseessä oleva 
hanke edustaa hyvin näitä tavoitteita. 
 
Kuulemisaikataulusta FK toteaa aluksi, että hankkeen yksityiskohtainen läpikäynti ja katta-
vien näkemysten antaminen ei ollut mahdollista muutaman päivän kommentointiajalla. 
Edellä todetun johdosta FK haluaa kiinnittää huomiota seuraaviin periaatteellisina pidettä-
viin tärkeimpiin kysymyksiin.  
 
Finanssialan kannalta olisi toivottavaa, että samaan päämäärään tähtäävät ja asiallisesti 
kokonaisuuden muodostavat hankkeet FATCA, CRS ja virka-apudirektiivin muutos valmis-
teltaisiin yhtenäisesti. Jos velvollisuuksista säädetään eri aikaan ja eri yhteydessä, se aihe-
uttaa alalle epäselvyyttä sekä merkittävässä määrin hallinnollista lisätyötä. 
 
HE:ssä on sovellettu sekamuotoista sääntelytapaa, jossa suurelta osin viitataan direktiivin 
määräyksiin ja annetaan Verohallinnolle laajat ohjeidenantamisvaltuudet. FK:n näkemyksen 
mukaan käytännön toteutuksen osalta toivottavampi menettelytapa olisi lisätä velvoitteet 
esitettyä laajemmin suoraan lakitekstiin. 
 
FK haluaa myös tuoda esiin toimijoiden oikeusturvan kannalta olevan ongelmallista, että 
lain voimaantuloon on vain kuukausi, mikä jättää toimijoille liian vähän valmistautumisaikaa 
etenkin, kun Verohallinto antaa omat alan kannalta tarpeelliset yksityiskohtaiset sovelta-
misohjeensa vasta lakien tultua hyväksytyksi. 
 
HE:n yksityiskohtaisissa perusteluissa todetaan, että jäsenvaltioiden olisi käytettävä direk-
tiivin täytäntöönpanossa OECD:n laatimia kommentaareja. Jotta voidaan edellyttää myös 
finanssialan yritysten voivan ottaa huomioon mainittujen kommentaarien määräykset käy-
tännöissään, olisi tärkeää, että kommentaarit olisivat saatavissa kotimaisilla kielillä mahdol-
lisimman pikaisesti.   
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